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I relation til fondens tidligere bevillinger, hvoraf enkelte er over en længere 
 periode, har vi i tre år støttet Ålborg Universitet i etableringen og driften af Danish 
Research Center for Freight Transport. Tanken med dette projekt var – og er – at 
skabe grundlag for et videnscenter inden for godstransport, som var forankret 
i branchen. Hensigten bag støtten var at være fødselshjælper til etableringen 
og drift i en 3-årig periode, hvorfor fondens støtte i 2022 var sidste udbetaling – 
 herefter skal centeret ”stå på egne ben” fra sommeren 2023.

Der er ingen tvivl om, at transporterhvervet står overfor nogle store omstillinger og 
udfordringer, ikke kun som følge af den globale påvirkning på bagkant af Covid 19, 
men også krigen i Ukraine og de øgede omkostninger til energi, stigende renter og 
forbrugeromkostninger – skaber nogle dønninger for hele erhvervet.

Yderligere ser vi et øget fokus på miljøet, og et stigende krav til bæredygtighed, 
der også stiller øget krav om dokumentation og gennemsigtighed i produktionen. 
 Dette smitter naturligvis også af på brugeradfærden, hvorfor der stilles mange 
krav til transportindustrien, både i relation til at omstille sig, men også for den 
enkelte ansattes kompetencer. Navnlig inden for den digitale udviklinger ser vi 
muligheder for at understøtte denne nye virkelighed. 

Det er bestyrelsens opfattelse, at Hedorfs Fond kan og bør spille en rolle i denne 
omstilling. Dette bør ske først og fremmest gennem fortsat målrettet fokus på 
at støtte forskning, uddannelse, projekter og andre aktiviteter, som  fokuserer på 
at øge danske transportvirksomheders konkurrencedygtighed  indenfor transport-
området samt ved at forbedre medarbejdernes viden.

Hedorfs Kollegium ved Flintholm station på Frederiksberg har fortsat tilfreds-
stillende drift og byder hvert år velkommen til 52 nye studerende, der søger 
kollegieværelser af en god kvalitet på en central placering i København. Driften 
af kollegiet udvikler sig positivt og udviser en tilfredsstillende forrentning af den 
investerede kapital.

På investeringssiden må vi konstatere, at 2022 ikke var det bedste år, dog havde 
fonden positiv vækst i de 2 foregående år, hvorfor fonden fortsat har en  væsentlig 
uddelingspulje. Bestyrelsen vil fortsat anlægge en konservativ – men stigende 
– uddelingspolitik fremadrettet, hvor overskuddet fra 2021 fortsat konsolideres i 
uddelinger for den kommende årrække.

Lars Frederiksen
Formand for Hedorfs Fond
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ud af Coronaens skygge

Fonden bevilgede i 2022 for i alt kr. 7.227.214,50 til 
specifikke projekter inden for transportområdet, 
herunder Ph.d.-projekter samt Hedorfs Transport-
forskningspris, uddannelsespriser og rejselegater. 

2022 var året hvor vi kom ud af Coronaens greb. 
Coronaen betød i 2020 og 2021, at mange af de tidli-
gere uddelte midler ikke blev forbrugt af modtager-
ne grundet hjemsendelse i forbindelse med Covid 
19– hvorfor mange af ansøgerne bad om forlængelse 
af projektperioden. Dette påvirkede også potentielt 
nye ansøgninger til både projekter og rejser. 

Fonden har også i 2022 fortsat haft fokus på at læg-
ge tyngde på transportsektoren, samt at støtte op 
om allerede igangværende projekter som har været 
vanskelige for ansøgerne at afslutte grundet Covid 
19.   Fonden har prioriteret udviklingsprojekter som 
moderniserer og opgraderer uddannelser, forskning 
og vidensdeling indenfor logistik og transport, og 
ikke mindst bæredygtighed.

2022
Derfor er det også glædeligt at vi i 2022 har kunnet 
se ind i, at flere af fondens tidligere bevillinger nu 
kunne blive gennemført samt at antallet af ansøg-
ninger var stigende.

Faktisk blev 2022 et rekordår i størrelsen af uddelin-
ger, og ikke mindst bevillinger til 2 Ph.d.-projekter 
fylder en del. Hertil skal dog nævnes at udbetalin-
gen af disse kommer til at foregå over en længere 
årrække.

Vi forventer os meget af disse projekter også i relati-
on til fondens strategiske ønsker om større og gerne 
forskningstunge projekter – så kaldte signaturpro-
jekter. Yderligere bidrager disse til at uddanne flere 
forskere indenfor godstransport.

Desuden har Fonden i år uddelt midler til rejser, 
casecompetitions, fondens faste priser samt større 
projekter.

TIL DISSE AKTIVITETER KAN FREMHÆVES:

Fortsættelse af støtten til ”Danish Research Center for Freight 
Forwarding”, hvor hensigten er at tydeliggøre de vigtigste indsatser 
og prioriteringer i forhold til godstransporterhvervet, et tiltag Fonden 
fortsat forventer meget af, og som Fonden også tager en aktiv rolle i 
fremadrettet.  Det er i 2022 lykkedes både at fremkomme med reelle 
resultater, samt yderligere at tilføre virksomheder og organisationer 
som aktivt tager del i centeret.

Elektrificering af godstransporten, hvor der  kigges 
på infrastruktur, som understøtter øget  anvendelse 
af elektriske lastbiler i godstrans porten. Hertil er 
også knyttet en Ph.d.-studerende.

Teknologiimplementering i godstransport, som 
omhandler afprøvning af forskellige teknologier i 
godstransportvirksomheder, herunder praktik og 
en Ph.d.-studerende.

Støtte til et igangværende projekt fra  Danske 
 Speditører som fokuserer på CO2 beregning i 
 transportsektoren.
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Om Hedorfs Fond

Transportkompagniet Nord A/S blev grundlagt 
i 1927 af Frode Hedorf og udviklede sig siden til at 
 blive en af de førende transport- og speditionsvirk-
somheder i Danmark. Frode Hedorf besluttede at 
hans formue skulle overdrages til en fond under 
navnet Generalkonsulinde Anna Hedorf og General-
konsul Frode Hedorfs Fond. 

Grundlaget for Fondens kapital består dels af den 
formue, der ved afslutningen af Frode Hedorfs 
dødsbo i 1963 er overdraget til Fonden og dels af 
det gennem årene i Transportkompagniet Nord 
A/S akkumulerede overskud. Transportkompagniet 
Nord A/S blev i 1992 solgt til ASG AB og speditions-
aktiviteterne drives i dag videre af DHL Freight – en 
del af Deutsche Post DHL.

I 1988 oprettes datterselskabet Hedorf A/S, som står 
for Fondens investeringer, herunder også driften af  
Hedorfs Kollegium.

Fonden har siden 1994 hvert andet år uddelt 
Hedorfs Fonds Forskningspris for International 

Virksomhedskommunikation og Sprog og siden 
2005 – ligeledes hvert andet år – Hedorfs Fonds 
Pris for Transportforskning. Begge priser range-
rer blandt de fornemste hædersbevisninger inden 
for deres respektive fagområder. Desuden yder 
Hedorfs Fond støtte til merkantile og transport-
mæssige studie- og praktikophold i udlandet samt 
forskningsprojekter og øvrige indsatsområder 
inden for handel og transport. 

Hedorfs Kollegium blev færdigbygget i 2009 og er 
beliggende ved Flintholm Station på Frederiksberg. 
Kollegiet stiller 52 lejligheder til rådighed for danske 
og udenlandske studerende. 

Fondens bestyrelse er sammensat af direktør Lars 
Frederiksen, der er valgt af bestyrelsen, direktør 
Martin Danielsen, udpeget af Dansk Erhverv, og 
adm. direktør Torben Möger Pedersen, udpeget af 
Danish Society for Education and Business, tidligere 
foreningen af unge handelsmænds uddannelse. 

Beretning 

Hedorfs Fond har til formål at virke til fremme af handel og transportvæsen i Danmark gennem 
 finansiel støtte til projekter og kompetenceudvikling. Fonden uddeler legatmidler løbende. De  midler, 
som fondsbestyrelsen disponer over, stammer fra afkast af Fondens formue, som er investeret i 
 værdipapirer og fast ejendom.

7.227.215

Direktør Lars Frederiksen
formand – valgt af bestyrelsen

Direktør Martin Danielsen
– udpeget af Dansk Erhverv 

Adm. direktør Torben Möger Pedersen
– udpeget af Danish Society for 

Education and Business

Der er i 2022 givet tilsagn for et beløb på kr. 
7.227.215 fordelt på Hedorf Seniorforening, 
6  rejselegater, 3 uddannelsespriser, 9 projekter, 
samt Hedorfs Fonds Transportforskningspris. 

Efter positive år på de finansielle markeder i 2020 
og 2021, har 2022 været et år med negativt afkast. 
Fondens investeringer i værdipapirer har betydet, at 
årets resultat af investeringerne udviser et tab på kr. 
8,9 mio., hvilket anses for utilfredsstillende.

Finansiel kontrakt har påvirket driften positivt med 
kr. 8,5 mio. Den finansielle kontrakt blev indfriet i 
juni til en negativ værdi på kr. 7,3 mio. Bestyrelsen 
er tilfredse med, at Fonden fik afsluttet sin finansiel-
le kontrakt.

Regnskabsoversigten s. 16–17 viser, at resultatet i 
de enkelte år er svingende. Det er på den baggrund 
glædeligt, at Fonden har en stor egenkapital og 
uagtet negativt afkast for 2022 har mulighed for at 
fastholde et rimeligt niveau med henblik på gen-
nemførsel af Fondens langsigtede strategi og legat-
uddelinger. 

Opførelsen af Hedorfs Kollegium kan betegnes som 
en succes. Hedorf A/S’s investering i ejendommen 
udgør kr. 54,9 mio., og årets driftsresultat beløber 
sig til kr. 1,1 mio. svarende til en forrentning på 2,0% 
af den investerede kapital.

Udgifterne til drift af Hedorfs Fond, Hedorf A/S 
samt Hedorfs Kollegie beløber sig i alt til kr. 1,9 
mio., hvilket er lidt lavere end året før.  Måles 
udgifterne i forhold til samlede aktiver udgør 
udgifterne 1,4%, og dermed fortsættes det lave 
niveau fra de foregående år. 

Nettoresultatet efter uddelinger udgør herefter et 
underskud på kr. 9,2 mio., hvilket overføres til reser-
verne. Egenkapitalen udgør kr. 126,0 mio. sammen-
holdt med kr. 135,1 mio. året før. 

Ud af den samlede balancesum på kr. 134,0 mio. 
er 41,0% investeret i kollegiet, 20,9% i aktier og 
33,4% i obligationer.

Generalkonsul Frode Hedorf 
1891 – 1961

Hedorfs 
Kollegie

41%

Obligationer
33,4%

Aktier
20,9%
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Uddelinger 2022
I 2022 uddelte Hedorfs Fond i alt 7.227.215 kr.

Uddelingerne fordeler sig sådan:

Succes med nye tiltag

I 2019 igangsatte Hedorfs Fond en opdatering af 
fortolkningen af fondens fundats, således at fondens 
fokus er endnu mere målrettet i forhold til både stif-
terens hensigt og dagens samfund. Denne opdate-
ring mundede ud i en række nye tiltag og priser, som 
fonden yderligere har udmøntet i 2022.

Fonden vurderer, at vi opnår størst mulig positiv 
effekt pr. uddelingskrone, hvis initiativet ikke ude-
lukkende overlades til personer og institutioner, 
men gennem en kombination af veldefinerede og 
målrettede ansøgningskriterier samt tiltag, hvor 
Fonden selv er initiativtager.

Af disse skal fremhæves fortsat støtte til etablerin-
gen af ”Danish Research Center for Freight Forwar-
ding”, hvor hensigten er at tydeliggøre de vigtigste 
indsatser og prioriteringer i forhold til godstranspor-
terhvervet. Dette er et tiltag vi forventer meget af, og 
som fonden også tager en aktiv rolle i fremadrettet.

FORMÅLET MED DETTE CENTER ER:

At samle transportbranchens inte-
ressenter, herunder også de store 
erhvervsorganisationer, for både at 
drøfte tiltag, men også prioriterer 
 fokusområder for den danske trans-
portsektor. Disse prioriteringer skal 
munde ud i et årligt ”whitepaper”, som 
præsenterer ”state of the art” viden 
indenfor 3 – 5 områder.

HENSIGTEN MED DETTE DOKUMENT ER, AT

 Virksomheder i industrien kan finde 
inspiration i dette dokument i forhold 
til investeringer i nye teknologier, virk-
somhedens strategi indsatser og udvik-
ling af kompetencer.

 Politikere og beslutningstagere kan 
orientere sig mod de muligheder og 
udfordringer transportindustrien står 
overfor, samt skabe forståelse for de 
fremadrettede behov og krav industri-
en fordrer.

Hedorfs Fond har udover at støtte projektet med kr.  
500.000 om året, også påtaget sig en aktiv rolle i 
dette projekt. 

AF ANDRE TILTAG SKAL FREMHÆVES STØTTE TIL 
TO PH.D. -PROJEKTER PÅ DTU OMHANDLENDE:

 Elektrificering af  godstransporten, 
som er en stor udfordring for hele 
 erhvervet, herunder også i relation til 
den politiske dagsorden og  offentlige 
investeringer. Projektet er bredt 
 forankret i både interesseorganisa-
tionerne og erhvervet. 

 Teknologi-implementering i gods-
transport, hvor projektet tager ud-
gangspunkt i at afprøve en bred vifte 
at ”nye” teknologier for en række 
gods transportvirksomheder. Så projek-
tet knytter forskning sammen med en 
praksisvinkel.

Hedorfs Fond vil følge disse projekter tæt.

Yderligere er flere af de tidligere bevilgede projekter 
fremkommet med resultater, hvor vi henviser til fon-
dens hjemmeside. 

Omlægningen af Fondens rejselegater, hvor fon-
den har målrettet disse til studerende der ønsker at 
dygtig gøre sig i udlandet inden for godstransport og 

handel, har også vist sig at være taget godt imod. I 
kriterierne for priserne, skal ansøgerne være ansat i 
en godstransportvirksomhed, og opholdet skal være 
af min. 3 måneders varighed. På trods af situationen 
med Covid 19 og de skærpede krav for ansøgerne, 
modtog fonden en del ansøgninger, og uddelte 6 
rejse legater i 2022.

Derudover har Fonden haft succes med at uddele 
fondens uddannelsespriser til de bedste projekter 

på eksisterende uddannelser inden for godstrans-
port, der ud over anerkendelsen af de studerende 
synliggøre uddannelserne og animere for at afslutte 
uddannelserne. 

Endelig uddelte Fonden sin Transportforsknings-
pris, og denne gang til en forsker fra RUC. Det er 
positivt, at transportforskningen nu også har etab-
leret sig på et Universitet der ikke har tradition for 
forskning i godstransporterhvervet.

Modtager Beløb kr.

DRCFT 500.000

Rejselegat 6 stk 150.000

Danske Speditører CO2 beregner 150.000

Danske Speditøer CO2 beregner 171.250

Nordic study abroad 50.000

DTU Transportkonference, omkostninger deltagelse 15.765

DTU teknologi-implementering  3.000.000

DTU Elektrificering af godstransport 2.995.200

Århus Casecompetition 25.000

CBS Casecompetition 25.000

Hedorf Seniorforening 40.000

Uddannelsespriser 3 stk. 30.000

Transportforskningsprisen 75.000

Uddelt i år 7.227.215

DTU teknologiimplementering har fået bevilget kr. 3 mio. Disse udbetales over en 4-årig periode, 
startende med kr. 750.000.

DTU Elektrificering af godstransport har fået bevilget kr. 2.995.200. Disse udbetales over en 3-4 årig 
periode startende fra 2023.
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Hedorfs Fonds Pris for 
 Transportforskning

Transportforskningsprisen tildeles nu hvert år som 
belønning til en person, som har ydet en betydelig 
indsats for udviklingen af forskning, eller har gjort 
en særlig indsats i relation til kompetenceudvikling 
af erhvervet i Danmark inden for transport, logi-
stik og tilgrænsende fagområder med en væsentlig 
orien tering mod godstransport, herunder:

 opnåelse af ny erkendelse inden for 
transportforskning

 faglig, herunder pædagogisk udvik-
ling, til gavn for de transportrelaterede 
studier 

 brobygning mellem transportforsk-
ningens mange discipliner

Forskningsprisen er på kr. 75.000 og kan anvendes 
til studierejse i udlandet.

Prisen kan ikke søges, men tildeles efter skriftlig 
indstilling til et nedsat udvalg.

Indstillingskomitéen består i 2022 af professor 
Britta Gammelgaard, Copenhagen Business School, 
professor Otto Anker Nielsen, Danmarks Tekniske 
Universitet, direktør Anders Hundahl, formand for 
Transportøkonomisk Forening. 

Prismodtager 2021

Prisen blev i 2022 tildel
Lektor Line Reinhardt, 
Roskilde Universitet. 
Hedorfs Transportforskningspris uddeles normalt i 
forbindelse med Dansk Erhvervs Transportdag, men 
grundet folketingsvalg var det i 2022 ikke muligt at 
afholde denne konference. Prisen blev derfor over-
rakt under mere beskedne former. 

Line Reinhardt RUC

Baggrund for tildelingen
Line Reinhardt har både igennem sin undervis-
ning, forskning og som leder af Center for Maritim 
og Marin forskning på RUC viet sit arbejde til at 
sikre en effektiv og grøn fremtid for godstransport-
sektoren ved at skabe interesse for transport hos 
studerende gennem samarbejde med transport virk-
somheder.

Hun har i sin forskning beskæftiget sig med energi 
effektivisering af transport inden for luftfart, lastbil, 
tog og sidst men ikke mindst inden for det maritime 
område. Denne forskning er foregået i samarbejde 
med mange forskellige store og mindre transport 
virksomheder og er publiceret i internationalt aner-
kendte tidsskrifter inden for transport. Hendes 
forskning er både anvendt forskning og grundforsk-
ning, da det ene ikke kan udvikle sig uden det andet. 
Hun har været initiativtager til oprettelsen af Cen-
teret for Maritim og Marin forskning på RUC, som 
er et tværfagligt center hvor forskere fra forskellige 
forskningsområder deltager, hvilket har resulteret i 
projekter og samarbejder på tværs af discipliner og 
institutter. 

I vurderingen er der også yderligere lagt vægt på 
Lines fokus på den grønne omstilling, interessen 
for transport blandt studerende og ikke mindst at 
iscenesætte transport som en tværfaglig disciplin 
på RUC.
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Tidligere prismodtagere af 
Hedorfs Transportforsk-
ningspris

2005 Lise Drewes Nielsen
 Roskilde Universitet 

2007 Otto Anker Nielsen
 Danmarks Tekniske Universitet 

2009 Britta Gammelgaard
 Copenhagen Business School 

2011 Mogens Fosgerau
 Danmarks Tekniske Universitet

2013 David Pisinger
 Danmarks Tekniske Universitet

2015 Ole B. Jensen
 Aalborg Universitet

2017 Jesper Larsen
 Danmarks Tekniske Universitet 

2019 Stefan Røpke 
 Danmarks Tekniske Universitet

2020 Allan Larsen
 Danmarks Tekniske Universitet

2021 Simon Emde
 Aarhus Universitet

 

Hedorfs 
Uddannelsespriser

Hedorfs Fond uddeler også en række uddannelsespriser til de bedste projekter på 
eksisterende uddannelser inden for godstransport, der ud over anerkendelsen af de 
studerende vil synliggøre uddannelserne og  animere for at afslutte uddannelserne. 
Med i prisen følger kr. 10.000. 

Fra venstre: Dir. Klaus Topholm Hedorfs Fond, Mikkel Siegfredsen Mogensen og Simon Kornum Rasmussen, begge fra 
Frode Lauersen A/S som begge modtog kr. 5.000, samt Hovedforløbsunderviser Tina Frislev Aarhus Business College.

Fra venstre: Dir. Klaus Topholm Hedorfs Fond, Prismod-
tager Simon Stecher fra Dachser, Uddannelses ansvarlig 
Spedition og Shipping Morten Sillesen, Roskilde 
Handels skole.

Fra venstre: Dir. Klaus Topholm Hedorfs Fond, Speditør 
Mark Dalmose Andresen DB Schenker, Uddannelsesle-
der IBC Charlotte Sand.
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Hedorf A/S købte i 2004 en grund på Frederiks-
berg med det formål at opføre et kollegium for i 
alt 52 danske og udenlandske studerende ved de 
videregående uddannelser fortrinsvis inden for 
handel og transport. 

Kollegiet, som er tegnet af KHR arkitekter, blev 
påbegyndt medio 2008 og stod klar til indflyt-
ning den 1. oktober 2009. 

Lejlighederne er på 35 m2 brutto og indeholder 
eget tekøkken, badeværelse og fransk altan. Der 
er fælleskøkken/alrum på hver af de fire etager. 
De brede altangange fungerer også som solter-
rasse. Der er kælderrum til hvert lejemål og fælles 
vaskeri. Om sommeren er der borde, bænke og 
grill i gården.  

Hedorfs Kollegium lever fuldt ud op til de stude-
rendes ønsker om et godt studiemiljø på rime-
lige lejevilkår og opfylder samtidig alle krav fra 
bygherre og myndigheder. 25% af værelserne er 
 møblerede og udlejet til internationale stude-
rende, så Fonden derigennem støtter udveks-
lingsophold på danske universiteter og derved 
danske studerendes muligheder for at studere i 
udlandet. 

Kollegiet har med både danske og udenland-
ske beboere en belægning på 100 %, og der 
er en  betydelig venteliste. Der udfoldes sto-
re bestræbel ser på at integrere de danske og 
 udenlandske beboere. Kommunikationen med 
beboerne  foregår således på engelsk.

Hedorfs 
 Kollegium
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1.000 kr. 2022 2021 2020 2019 2018

Anlægsaktiver 

Kollegium 54.885 55.310 55.736 56.164 56.587

Omsætningsaktiver

Tilgodehavende renter mv. 1.512 806 512 287 2.734

Obligationer, kursværdi 44.728 25.760 31.843 31.611 43.444

Aktier, kursværdi 27.990 65.599 54.970 49.480 52.659

Likvide beholdninger, netto 4.845 4.951 1.305 3.822 4.083

79.075 97.116 88.630 85.200 102.920

Aktiver i alt 133.960 152.426 144.366 141.364 159.507

Gæld

Realkreditlån 0 0 0 0 25.733

Finansiel kontrakt 0 15.797 20.106 18.561 14.314

Leverandører og anden gæld 1.639 1.144 1.009 1.357 1.321

Skyldige legater og projekter 6.346 357 607 512 90

7.985 17.298 21.722 20.430 41.458

Egenkapital (aktiver minus gæld) 125.975 135.128 122.644 120.934 118.049

Egenkapital afstemmes således:

Egenkapital ved årets begyndelse 135.128
 

122.644
 

120.934
 

118.049
 

132.540

Årets resultat -9.153 12.484 1.710 2.885 -14.491

Egenkapital ved årets slutning 125.975 135.128 122.644 120.934 118.049

1.000 kr. 2022 2021 2020 2019 2018

Indtægter

Renter og aktieudbytte 6.838 3.690 2.472 1.674 4.074

Avance/tab på værdipapirer 
og finansiel kontrakt -7.563  

10.917
 

1.756
 

5.670
 

-14.495

Drift kollegium 683 825 771 552 386

-42 15.432 4.999 7.896 -10.035

Udgifter

Legatydelser og projekter 7.227 912 1.145 632 4.345

Bestyrelseshonorarer 700 700 700 630 630

Øvrige omkostninger 1.204 1.348 1.248 1.334 1.686

9.131 2.960 3.093 2.596 6.661

Årets resultat før skat -9.173 12.472 -1.906 5.300 -16.696

Skat af årets resultat 20 12 -196 -2.415 2.205

Nettoresultat overført til reserver -9.153 12.484 -1.710 2.885 -14.491

Et sammendrag af de officielle årsrapporter for Generalkonsulinde Anna Hedorf og 
Generalkonsul Frode Hedorfs Fond og det helejede datterselskab Hedorf A/S. 

Resultatopgørelse Balance

Bestyrelseshonoraret for Hedorfs A/S udgør for formanden kr. 150.000, og øvrige får kr. 100.000. 
 Tilsvarende honoreres Hedorfs Fonds bestyrelsesformand med kr. 150.000 og øvrige med kr. 100.000.
Direktøren for A/S og Hedorfs Fond modtog i 2022 et samlet vederlag på kr. 420.000. 



Hedorf A/S
CVR-nr. 56 07 38 17

Preben Kaas’ Vænge 5R
2000 Frederiksberg
Telefon 22 56 84 12

e-mail: fonden@hedorf.dk
www.Hedorf.dk 

Bestyrelse
Martin Danielsen, formand
Lars Frederiksen
Torben Möger Pedersen

Direktør
Klaus Topholm

Revisor
Statsautoriseret revisor 
Morten Egholm Alsted,
Beierholm, Statsautoriseret 
Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut
Danske Bank

Hedorfs Kollegium

Preben Kaas’ Vænge 5R
2000 Frederiksberg

Telefon: 22 56 84 12
e-mail: fonden@hedorf.dk 
www.HedorfsKollegium.dk  

Efor
Klaus Topholm

Inspektør
Jimmi Andersson 
E-mail: ja@hedorf.dk 
Telefon: 2116 1849 

Administration og venteliste
www.kollegierneskontor.dk

Grafisk design HelleJensen.dk

Generalkonsulinde Anna 
Hedorf og Generalkonsul  
Frode Hedorfs Fond 

CVR-nr. 11 72 10 01

Preben Kaas’ Vænge 5R
2000 Frederiksberg

Telefon: 22 56 84 12
e-mail: fonden@hedorf.dk
www.Hedorf.dk

Bestyrelse
Lars Frederiksen, formand
Martin Danielsen
Torben Möger Pedersen

Direktør
Klaus Topholm

Revisor
Statsautoriseret revisor 
Morten Egholm Alsted
Beierholm, Statsautoriseret 
Revisionspartnerselskab

Pengeinstitut
Danske Bank


